MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

472780

152877

Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Tolima
Lina Lizeth MARTINEZ CALDERON
Automotores Comagro S.A.S

Vehiculos Ill

Modificacion de la Orden de Compra

2025-12-16 14:07:56

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2025-12-16 2025-12-19

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

149293 CDP CAMIONETA CDP-13525 CDP 13525

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

1 veh03--Vehiculo 1.0 Unidad 168688380.00 CDP-13525 168688380.00
Seg6

2 veh03-- 1.0 Unidad 5867899.00 CDP-13525 5867899.00
Adecuaciones 'y
Accesorios

Adicionales



10

11

12

13

14

15

16

veh03--
Mantenimiento
Preventivo

veh03--
Requerimientos
de la Matricula

veh03--Impuesto
de Rodamiento

veh03--
Gravamenes
adicionales

veh03--SOAT

veh03--Lugar de
Entrega

ADHESIVO
EMBLEMA

CINTAS
RETRORREFLEC
(SI POR

NORMA ESTE
VEHICULO LO
REQUIERE)

CARPADE
PLATON

COJINERIA EN
CUERO

GANCHO
TRASERO
FIJACION

WINCHE

SEGURIDAD
ANTIRROBO
PARA ESPEJOS,
PERNOS Y
REPUESTO

FORROS PARA
LOS ASIENTOS
X5

Total Orden de Compra Actual:

1.0

10

10

1.0

1.0

10

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5656554.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

550358.00

497280.00

2486398.00

3057548.00

1834529.00

10395661.00

10395661.00

1100717.00

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

CDP-13525

5656554.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

550358.00

497280.00

2486398.00

3057548.00

1834529.00

10395661.00

10395661.00

1100717.00

210,530,985.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Precio

Cuenta

Total



No hay articulos editados o agregados

Totales de Modificacion

Total Nuevos: 0.00
Total Editados: 0.00
Total Sin Editar: 210,530,985.00
Total Eliminados: 0.00
Valor Total Orden de Compra: 210,530,985.00

Detalle o justificacién de la aclaracion

se solicita la presente prorroga debido a que que el dia 16 de diciembre la empresa contratista Automotores Comagro SAS, solicita
una prorroga para la entrega de la camioneta, debido a que manifiestan que los proveedores de los accesorios correspondientes a la
adicion presentaron demoras en la entrega e instalacion de los mismos, razon por la cual se hace necesario prorrogar hasta el dia 19
de diciembre de 2025

Firmado

7% WS igitalmente por -
VALDERRAMA : A/ bocleedd
CASTRO MALLERLY Virezeo
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: MALLERLY VALDERRAMA CASTRO Nombre:SERGIO IGNACIO VALDERRAMA VERGARA

Documento: 65.778.007 Documento:79.285.379



		2025-12-16T17:20:16-0500
	VALDERRAMA CASTRO MALLERLY




