

MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	472780
Número de orden de compra a modificar:	152877

Entidad compradora:	Servicio Nacional de Aprendizaje SENA Regional Tolima
Nombre del solicitante:	Lina Lizeth MARTINEZ CALDERON
Proveedor:	Automotores Comagro S.A.S
Mecanismo de agregación de demanda:	Vehículos III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2025-12-16 14:07:56

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2025-12-16	2025-12-19

Cuentas asociadas

Id	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
149293	CDP CAMIONETA	CDP-13525	CDP	13525

Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
1	veh03--Vehículo Seg6	1.0	Unidad	168688380.00	CDP-13525	168688380.00
2	veh03--Adecuaciones y Accesorios Adicionales	1.0	Unidad	5867899.00	CDP-13525	5867899.00

3	veh03--Mantenimiento Preventivo	1.0	Unidad	5656554.00	CDP-13525	5656554.00
4	veh03--Requerimientos de la Matricula	1.0	Unidad	0.00	CDP-13525	0.00
5	veh03--Impuesto de Rodamiento	1.0	Unidad	0.00	CDP-13525	0.00
6	veh03--Gravámenes adicionales	1.0	Unidad	0.00	CDP-13525	0.00
7	veh03--SOAT	1.0	Unidad	0.00	CDP-13525	0.00
8	veh03--Lugar de Entrega	1.0	Unidad	0.00	CDP-13525	0.00
9	ADHESIVO EMBLEMA	1.0	Unidad	550358.00	CDP-13525	550358.00
10	CINTAS RETRORREFLEC (SI POR NORMA ESTE VEHÍCULO LO REQUIERE)	1.0	Unidad	497280.00	CDP-13525	497280.00
11	CARPA DE PLATÓN	1.0	Unidad	2486398.00	CDP-13525	2486398.00
12	COJINERIA EN CUERO	1.0	Unidad	3057548.00	CDP-13525	3057548.00
13	GANCHO TRASERO FIJACION	1.0	Unidad	1834529.00	CDP-13525	1834529.00
14	WINCHE	1.0	Unidad	10395661.00	CDP-13525	10395661.00
15	SEGURIDAD ANTIRROBO PARA ESPEJOS, PERNOS Y REPUESTO	1.0	Unidad	10395661.00	CDP-13525	10395661.00
16	FORROS PARA LOS ASIENTOS X 5	1.0	Unidad	1100717.00	CDP-13525	1100717.00

Total Orden de Compra Actual:	210,530,985.00
-------------------------------	----------------

Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
------	----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

No hay artículos editados o agregados

Totales de Modificación

Total Nuevos:	0.00
Total Editados:	0.00
Total Sin Editar:	210,530,985.00
Total Eliminados:	0.00
Valor Total Orden de Compra:	210,530,985.00

Detalle o justificación de la aclaración

se solicita la presente prorroga debido a que el día 16 de diciembre la empresa contratista Automotores Comagro SAS, solicita una prórroga para la entrega de la camioneta, debido a que manifiestan que los proveedores de los accesorios correspondientes a la adición presentaron demoras en la entrega e instalación de los mismos, razón por la cual se hace necesario prorrogar hasta el dia 19 de diciembre de 2025



Firma ordenador del gasto

Nombre: MALLERLY VALDERRAMA CASTRO

Documento: 65.778.007

Firma de proveedor

Nombre: SERGIO IGNACIO VALDERRAMA VERGARA

Documento: 79.285.379